

# IMMER GÜNSTIG®



## „Mit Haut und Haar gepflegt sparen.“

Jetzt  
**NOCH ↓  
GÜNSTIGER**



**L'ORÉAL  
PARIS**  
Elvital  
Shampoo  
div. Sorten  
250 ml

**3<sup>95</sup> €**

1,58 € je 100 ml

▼ **IMMERCÜNSTIG**  
seit 04.2025 **3,95 €**  
03.2025 4,35 €

**L'ORÉAL  
PARIS**  
Elvital  
Spülung  
div. Sorten  
200 ml

**3<sup>95</sup> €**

1,98 € je 100 ml

▼ **IMMERCÜNSTIG**  
seit 04.2025 **3,95 €**  
03.2025 4,35 €

**L'ORÉAL  
PARIS**  
Revitalift Filler  
Tagespflege  
50 ml

**15<sup>95</sup> €**

31,90 € je 100 ml

▼ **IMMERCÜNSTIG**  
seit 04.2025 **15,95 €**  
03.2025 16,45 €

**L'ORÉAL  
PARIS**  
Tuchmaske  
div. Sorten

**3<sup>45</sup> €**

▼ **IMMERCÜNSTIG**  
seit 04.2025 **3,45 €**  
03.2025 3,65 €

HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# IMMERGÜNSTIG®



**NIVEA**  
Q10  
Tagescreme  
div. Sorten  
50 ml

**13<sup>95</sup> €**

27,90 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **13,95 €**  
03.2025 14,95 €



**Balea**  
Augenpads  
div. Sorten  
1 Paar

**0<sup>85</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 06.2024 **0,85 €**



**Balea**  
Reinigungstücher  
div. Sorten  
25 Stk.

**0<sup>95</sup> €**

0,04 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **0,95 €**  
02.2025 1,15 €



**alverde**  
Lippenpflege  
div. Sorten  
4,8 g

**1<sup>25</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **1,25 €**  
02.2025 1,35 €



**ebelin**  
Wattestäbchen  
Box  
div. Farben  
160 Stk.

**0<sup>95</sup> €**

0,01 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **0,95 €**  
02.2025 1,00 €



# IMMERGÜNSTIG®



**GARNIER  
AMBRE SOLAIRE**  
Sonnenfluid  
Gesicht, LSF 50+  
div. Sorten  
40 ml

**15<sup>95</sup>** €

39,88 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 15,95 €  
03.2025 17,95 €



**NIVEA SUN**  
Schutz & Pflege  
Sonnen spray  
LSF 50+  
270 ml

**19<sup>95</sup>** €

7,39 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 19,95 €  
03.2025 21,90 €



*Für ein makellos  
glattes Hautgefühl!*

**BiC**  
Miss Soleil  
colour collection  
Einwegrasierer  
4 Stk.

**3<sup>45</sup>** €

0,86 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2024 3,45 €



**Balea  
med**  
Ultra  
Sensitive  
Rasiergel  
200 ml

**1<sup>65</sup>** €

0,83 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2024 1,65 €



**NIVEA**  
Bodylotion  
div. Sorten  
400 ml

**4<sup>75</sup>** €

1,19 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 4,75 €  
02.2025 5,45 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Balea**  
Shampoo  
div. Sorten  
300 ml

**0<sup>95</sup> €**

0,32 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 12.2023 0,95 €



**GUHL**  
Shampoo  
div. Sorten  
250 ml

**4<sup>95</sup> €**

1,98 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 4,95 €  
08.2024 5,55 €

## Bargeld- abhebung

Mit Ihrer Bankomatkarte können Sie hier bis zu 200 € spesenfrei beheben.



**Balea**  
Haarspray  
div. Sorten  
300 ml

**1<sup>15</sup> €**

0,38 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 1,15 €  
08.2024 1,65 €



**L'ORÉAL PARIS**  
Excellence Creme  
Haarfarbe  
div. Farben  
1 Stk.

**9<sup>95</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 9,95 €  
03.2025 10,95 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Fa**  
Dusche  
div. Sorten  
250 ml

**1,45 €**

0,58 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 **1,45 €**  
08.2024 1,65 €



NEUE  
SORTE

**PALMOLIVE**  
Dusche  
div. Sorten  
250 ml

**1,45 €**

0,58 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 **1,45 €**  
08.2024 1,65 €



**Frosch**  
Pflegeseife  
Nachfüllbeutel  
div. Sorten  
500 ml

**2,75 €**

0,55 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2024 **2,75 €**  
04.2024 2,95 €

*Ideale Reinigung  
für Hände und Körper*



NEUE  
SORTE

**Hirsch**  
Seifenstück  
div. Sorten  
125 g

**1,75 €**

1,40 € je 100 g

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **1,75 €**



**Rexona**  
Maximum  
Protection  
Deo Stick  
div. Sorten  
50 ml

**4,65 €**

9,30 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **4,65 €**  
02.2025 4,95 €



**CD**  
Deo  
Zerstäuber  
div. Sorten  
75 ml

**3,45 €**

4,60 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **3,45 €**  
02.2025 4,35 €

# IMMERGÜNSTIG®



**happybrush**  
Super White  
Zahncreme  
75 ml

**3,45** €

4,60 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 **3,45 €**



**AXE**  
Deospray  
div. Sorten  
150 ml

**3,95** €

2,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 11.2023 **3,95 €**



**meridol**  
Zahnfleischschutz  
Mundspülung  
100 ml

**2,95** €

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2024 **2,95 €**



**Oral-B**  
EssentialFloss  
Zahnseide  
Minze  
gewachst  
50 m

**2,90** €

0,06 € je 1 m

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 **2,90 €**  
08.2024 **2,95 €**

**Old Spice**  
Dusche  
div. Sorten  
1000 ml

**8,65** €

0,87 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 11.2023 **8,65 €**



# Die Punktehits im Mai.

Exklusive Coupons,  
nur in der Mein dm-App!\*

Neutrogena®

BEAUTY TO A SCIENCE

dm  
SUN  
dance

25fach  
°Punkte

auf ausgewählte  
Marken!\*

SINCE 1772  
WILKINSON  
SWORD

TANGLE  
TEEZER®

Burgit  
FOOTCARE



Mein dm-App

#ganzlich

\*Gültig von 01.05. bis 31.05.2025. Alle Infos und Bedingungen zu den jeweiligen Coupons finden Sie während des Gültigkeitszeitraums in der Mein dm-App und unter [www.dm.at/punktehits](http://www.dm.at/punktehits).

# IMMERGÜNSTIG®



**Profissimo**  
Fusselroller  
div. Designs  
1 Stk.

**0<sup>85</sup>**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 0,85€  
01.2025 0,95€



**febreze**  
Lufterfrischer  
div. Sorten  
185 ml

**3<sup>65</sup>**  
€

19,73€ je 1l

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 3,65€  
01.2025 3,85€



**Denkmit**  
Farb- und  
Schmutzfangtücher  
3 in 1  
50 Stk.

**2<sup>45</sup>**  
€

0,05€ je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 2,45€  
01.2025 2,75€  
07.2023 3,55€



*Sehr ergiebig und mit  
höchster Fettlösekraft.*

**Pril**  
Spülmittel  
div. Sorten  
450 – 750 ml

**2<sup>35</sup>**  
€

3,13 - 5,22€ je 1l

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 2,35€  
01.2025 2,85€



**Finish**  
Maschinen-  
tiefenreiniger Cit-  
rus  
250 ml

**3<sup>75</sup>**  
€

15€ je 1l

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 3,75€  
01.2025 3,95€

# IMMERGÜNSTIG®



**Compeed**  
Blasenpflaster  
Medium  
6 Stk.

**6<sup>95</sup>** €

1,16 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	6,95 €
03.2025	7,95 €



**Soft & Sicher**  
Classic  
Taschentücher  
4-lagig  
div. Designs  
30x10 Bl.

**2<sup>65</sup>** €

0,88 € je 100 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 09.2024	2,65 €
08.2024	2,95 €
07.2023	3,15 €



**Sanft & Sicher**  
Pro Climate  
Recycling  
Comfort  
Toilettenpapier  
3-lagig  
8x220 Bl.

**2<sup>65</sup>** €

0,15 € je 100 Bl.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 02.2025	2,65 €
01.2025	2,75 €



**ONE**  
Katzen Trocken-  
futter  
div. Sorten  
750g

**4<sup>75</sup>** €

6,33 € je 1 kg

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 01.2025	4,75 €
12.2024	4,85 €



**whiskas**  
Katzen Nassfutter  
div. Sorten  
12x85g

**4<sup>95</sup>** €

4,85 € je 1 kg

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 02.2025	4,95 €
01.2025	5,15 €
10.2024	5,75 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Mivolis**  
Magnesium  
Brausetabletten  
20 Stk.

**0,70**  
€

0,04 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	0,70 €
03.2025	0,75 €
09.2024	0,95 €



**dmBio**  
Passata  
Natur  
Tomatensauce 690 g

**1,05**  
€

1,59 € je 1 kg

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	1,05 €
03.2025	1,10 €
09.2024	1,15 €

Jetzt  
**NOCH ↓  
GÜNSTIGER**



**dmBio**  
Dinkelflocken  
Feinblatt  
500 g

**1,45**  
€

2,90 € je 1 kg

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	1,45 €
03.2025	1,75 €
01.2024	1,95 €



**dmBio**  
Hafer  
Drink  
Natur  
1 l

**1,10**  
€

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	1,10 €
03.2025	1,30 €



**dmBio**  
Weizenmehl  
Typ 550  
1000 g

**0,95**  
€

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	0,95 €
03.2025	1,10 €
09.2024	1,15 €

# IMMERGÜNSTIG®



**FRUCHTBAR**  
Quetschbeutel  
Kirsche - Banane  
120 g

**1,35 €**

11,25 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **1,35 €**  
03.2025 1,40 €



**HiPP**  
Menü  
Spaghetti  
Bolognese  
ab 1 Jahr  
250 g

**2,55 €**

10,20 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **2,55 €**  
03.2025 2,60 €



**babylove**  
Reinigungs-  
Wattepads  
60 Stk.

**1,85 €**

0,03 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **1,85 €**  
03.2025 1,95 €



**babylove**  
Premium  
Windeln  
Gr. 3 - 8  
28 - 46 Stk.

**5,95 €**

0,13 - 0,21 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **5,95 €**  
03.2025 6,15 €



**NIVEA**  
intimo  
Waschlotion  
sensitive  
Intimpflege  
250 ml

**4,95 €**

1,98 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **4,95 €**  
03.2025 5,45 €



**Carefree**  
Plus Long  
Slippeinlagen  
div. Sorten  
40 Stk.

**2,85 €**

0,07 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **2,85 €**  
03.2025 2,95 €

# Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!



**Garantiert günstig einkaufen.**

Ein Blick auf die Preistabelle zeigt klar: dm Dauerpreise sind günstig und bleiben es auch!



**100 PUNKTE** = **1<sup>00</sup> € SPAREN**  
bei Ihrem nächsten Einkauf\*

PAYBACK Punkte sammeln und bei Ihrem nächsten Einkauf sparen.\*



**Markenqualität zum besten Preis.**

Marken von dm orientieren sich an der führenden Qualität – sind aber besonders günstig.



Mein dm-App

**Noch mehr Coupons in der Mein dm-App**

Jetzt exklusive Coupons in der Mein dm-App entdecken und online sparen!